
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00070-2021-177-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

k SoD č. SML-00070-2021-177 (ev. č. 947/2021/008) ze dne 11. 5. 2021 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

Ing. Karlem Fišerem, ředitelem OŘ východní Čechy, na základě pověření ze dne 21. 12. 2020  

ve věcech technických jedná: xxxx xxxxxx xxx, technik stavebních investic, tel.: xxx xxx xxx, 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., LS Brandýs n. L., Nábřeží 120/5, 250 01 Brandýs 

nad Labem – Stará Boleslav 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Agropark servis s.r.o. 

se sídlem Kosičky 52, 503 65 

IČO: 047 09 721  

DIČ: CZ04709721 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

36398 

zastoupená:  

 p. Jaromír Švec, jednatel společnosti, 

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 115-1763610207/0100 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k SoD č. SML-00070-2021-

177 (ev. č. 947/2021/008) ze dne 11. 5. 2021 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2021 Smlouvu o dílo č. SML-00070-2021-177 (ev. č. 

947/2021/008), jejímž předmětem je údržba pozemků Národní kulturní památky Kačina – 

LS Brandýs n. L. - 2021 (dále též „smlouva“). 

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba některých změn oproti původnímu zadání. 

Nebude provedeno kosení trávníku a rákosin včetně sběru větví před kosením a odvezením 

posečené rostlinné hmoty. Odstranění vegetace bude provedeno chemickým postřikem 

(variantní položka). Nebude provedena zálivka 50 litrů x 21 ks x 10 opakování z důvodu 

vlhkostně příznivého roku. Do celkové částky bude připočtena položka č. 1, oddílu č. 1 

Selektivní chemický postřik, která vlivem chyby součtu položkového rozpočtu nebyla 

započtena do celkové ceny za dílo. Výše uvedené změny byly odsouhlaseny objednatelem, 

autorským a technickým dozorem stavby zápisem ve stavebním deníku. V této souvislosti 

byly dohodnuty změny díla o vícepráce a méněpráce, které jsou blíže specifikovány v příloze 

č. 1 a č. 2 dodatku. 

 

II. 

Předmět dodatku 

 Z důvodu dílčích změn oproti původnímu rozpočtu 

 

Údržba pozemků 

Národní kulturní 

památky Kačina – 

LS Brandýs n. L. - 

2021 

Původní cena dle 

smlouvy 

Méněpráce Vícepráce Nová cena 

829.842,- Kč bez 

DPH 

59.130,- Kč bez 

DPH 

47.134,- Kč bez 

DPH 

817.846,-Kč bez 

DPH 

 

si smluvní strany ujednaly změnu čl. II., odst. 1 smlouvy, který zní nově takto 

 

„Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 817.846,- 

Kč bez DPH, slovy osm set sedmnáct tisíc osm set čtyřicet šest korun českých bez DPH. DPH 

bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.,  

o dani z přidané hodnoty. 

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH. 

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a 

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv 

a plnění dle této smlouvy.“ 

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, s výjimkou ustanovení 

výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí 

smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list stavby 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

 

V ………………. , dne …………….                    V ………………. , dne ……………. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Karel Fišer     Jaromír Švec  

Ředitel OŘ východní Čechy    Jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    Agropark servis s.r.o. 




